
UCHWAŁA  NR XLVII/421/2010

RADY  MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy.

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,  art. 9 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z  późn.  zm.)  w związku z  art.  5 ust.9  ustawy z dnia 7  września  1991 r.  o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art.  12 ust.1 pkt.2 i ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1. Załącznik do uchwały Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

4 grudnia 1995 r.  w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej  gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.. 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVII/421/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2010 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy.

Nowelizacja  przepisów  prawa,  na  podstawie  których  działa  Samorządowa 

Administracja  Placówek Oświatowych,  przekazanie  zadania  z  zakresu obsługi  stypendiów 

socjalnych dla uczniów do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wyrzysku, 

likwidacja  rachunku  dochodów  własnych,  likwidacja  gospodarstw  pomocniczych 

spowodowała, iż dotychczas obowiązujący statut w/w jednostki zdezaktualizował się.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


